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Do wszystkich, ktorzy pobrali

zapytanie

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu -
przekazuje do wiadomo$ci Wykonawcéw tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi
postanowien zapytania dla postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:

,» Dostawe lekow dla Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladéw Opieki Zdrowotnej,
ul. Sadowa 9, 06-300 Przasnysz ”.

PYTANIA I

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamdéwienia w Pakiecie 2 poz. 14 w przedmiotowym
postepowaniu:

1. Czy w Pakiecie 35 poz. 14 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr,
zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego
pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i
Lactobacillus helveticus w tgcznym stezeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie
opisanym w SIWZ? Zawarto$¢ zywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym
produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL.

2. Czy w Pakiecie 35 poz. 14 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego
pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillug rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6
mld CFU/kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek
(prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednia liczbe opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz na pytanie 1 i pytanie 2 : Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga rejestracji jako
lek.

PYTANIA II

W nawiazaniu do ww. Postepowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych,
rzetelnych, wyjasnien i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca
2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiajacy nie moze pozostawia¢ pytan Wykonawcy bez
merytorycznej odpowiedzi, tj. udziela¢ odpowiedzi: ,,Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, poniewaz SWZ nie
rozwiewa watpliwosci Wykonawcy i moze prowadzi¢ do zlozenia niewaznej oferty. Zamawiajacy w



kazdym przypadku o$wiadczajac "Zgodnie z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjasni
tre$ci SWZ, a jedynie odsyta do niejednoznacznych zapisow SWZ.

Obowiazkiem wykonawcy jest wspétdzialanie z zamawiajacym polegajace na zadawaniu pytan
wyjaéniajacych tre§¢ SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 1. sygn. akt CSK 626/13),
analogicznym obowiazkiem zamawiajacego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjasnien.”

PYTANIA DO S.I.W.Z.
................. jako uczestnik postepowania przetargowego na dostawe produktow leczniczych
zwraca sie z nastepujacymi pytaniami:

Pytanie 1 —

Prosimy Zamawiajacego o okreSlenie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane poszczegolnych
form postaci lekow:

Kapsutek na kapsutki migkkie
Kapsutek na kapsutki twarde
Kapsutek na tabletki

Kapsutek na tabl powl
Tabletek na kapsuiki

Tabletek na tabletki powlekane
Tabletek na tabletki drazowane
Drazetek na tabletki drazowane
Tabletek na tabletki dojelitowe
Ampulki na fiolki

Fiolki na ampuiki
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OdpowiedZ : Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie leku o innej postaci niz okre$lona przez
Zamawiajacego jedynie po uprzednim zadaniu pytania i uzyskania zgody Zamawiajacego na
pismie, kt6rego pakietu i ktérej pozycji dotyczy.

Pytanie 2 — Czy w wypadku braku dostepnosci na rynku Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene
zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3 - Czy w przypadku braku produkcji Zamawiajacy wyrazi zgode na wpisanie ostatniej
ceny z adnotacja pod pakietem o braku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie 4 - Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ iloé¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo§¢ sztuk (tabletek, ampulek,
kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekéw spelniajacych wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym
(czy poda¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch
miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga podania pelnej ilosci opakowanl zaokraglonych w gore.
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